
1 
 

 
 

Кирсановский городской Совет 
народных депутатов 

Тамбовской области 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

               29  сентября 2016 г.                     г. Кирсанов                                   № 153 
 
 

О внесении дополнений в решение Кирсановского городского Совета 
народных депутатов от 14.05.2010г. № 4  «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки  городского округа – город Кирсанов 
Тамбовской области» 

 
 В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса РФ, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом города Кирсанова 
 Кирсановский городской Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 

 
1. Внести  дополнения в решение Кирсановского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области  от 14.05.2010 года № 4 «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки городского округа – 
город Кирсанов Тамбовской области» (спецвыпуск газеты «Кирсановская 
газета» № 14 от 14.10.2010г., www.top68.ru от 30.05.2014г.,  от 24.07.2015 г., от  
23.10.2015 г.): 

1) в пункте 1.3 статьи 34 главы 9 части 3: 
а) подпункт «Основные виды разрешенного использования» дополнить 

абзацами следующего содержания: 
             -многоквартирные жилые дома до 3-х этажей с приквартирными 
участками; 
             - многоквартирные жилые дома до 3-х этажей без приквартирных 
участков; 
             - многоквартирные секционные и блокированные жилые дома до 3-х 
этажей с приквартирными земельными участками и без приквартирных 
земельных участков; 
               



2 
 

         2. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по социальным вопросам, благоустройству и 
коммунальному обслуживанию населения (И.А. Козлова). 
          
         3. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после 
официального опубликования. 
          
         4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

 
 

 
Председатель   городского                                Глава города Кирсанова                                           
Совета народных депутатов                                   
      
                       И.Н. Михайлюк                                             Д.В. Терещенко  


	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е



